Πράξης Τριμελούς Επιτροπής  του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 

9. Το γεγονός ότι το ποσό, της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εννιακοσίων εβδομήντα χιλιάδων ευρώ  (€ 970.000,00 ) σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 

εξόδων του Ε.Φ.1020-501-0000000 αναλυτικά ως εξής:  € 545.000,00 στον Α.Λ.Ε. 2390501001 «Αποζημιώσεις για την καταβολή αποδοχών, 

επιδομάτων και συναφών δαπανών σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων»,  και € 425.000,00 στον Α.Λ.Ε.